ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУРДЕЙСКОЕ ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
3-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 27  июня 2019 года                                                                              №  12-3
Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Турдейское
Воловского района
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании статьи 47 Устава муниципального образования Турдейское Воловского района Собрание депутатов муниципального образования  Турдейское Воловского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Турдейское Воловского района (приложение ).
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных  стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Турдейское Воловского  района  в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
  Глава муниципального образования

    Турдейское Воловского  района                                     Н.И.Парамонова

                                                                          Приложение

                                                                     к решению Собрания депутатов
                                                                        муниципального образования

                                                                            Турдейское Воловского района
                                                                           от 27.06.2019   № 12-3
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования  Турдейское Воловского района
	№

п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость(руб.)

	1
	Коммунальный отвал
	2013
	47700,00

Начальник отдела экономики, финансов,

имущественных и земельных отношений                               З.Д.Попова